

郎溪县毕桥镇综治中心标准化建设项目 工程

工程量清单招标控制价（标底）

控制价（标底）	（小写）	273148.26
	（大写）	贰拾柒万叁仟壹佰肆拾捌元贰角陆分

工程造价咨询单位： \_\_\_\_\_ (单位盖章)

法定代表人或其授权人： \_\_\_\_\_ (签字盖章)

审核人： \_\_\_\_\_ (签字盖造价工程师执业专用章)

编制人： \_\_\_\_\_ (签字盖造价专业人员专用章)

编制时间： \_\_\_\_\_ 2024年09月21日

## D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县毕桥镇综治中心标准化建设项目 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价(元)
1	分部分项工程费	225230.11	
1.1	拆除工程	5027.15	
1.2	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	4448.21	
1.3	油漆、涂料、裱糊工程	25904.12	
1.4	天棚工程	6396.99	
1.5	砌筑工程	8290.11	
1.6	门窗工程	1829.05	
1.7	混凝土工程	3661.47	
1.8	楼地面装饰工程	22448.69	
1.9	其他装饰工程	5007.84	
1.10	其他	142216.48	
2	措施项目费	1621.30	
2.1	夜间施工增加费	130.75	
2.2	二次搬运费	261.50	
2.3	冬雨季施工增加费	209.20	
2.4	已完工程及设备保护费	26.15	
2.5	工程定位复测费	261.50	
2.6	非夜间施工照明费	104.60	
2.7	临时保护设施费	52.30	
2.8	赶工措施费	575.30	
3	不可竞争费	5394.70	
3.1	安全文明施工费	5394.70	
3.2	环境保护税		
4	其他项目	20000.00	
4.1	暂列金额	20000.00	
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	20902.15	
工程造价=1+2+3+4+5		273148.26	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县毕桥镇综治中心标准化建设项目 标段：

第1页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	备注	计量单位	工程量	金额（元）				
							综合单价	合价	其中		
									定额人工费	定额机械费	暂估价
	0116	<b>拆除工程</b>						<b>5027.15</b>			
1	011601001001	砖砌体拆除	1、转砌墙拆除 2、12cm厚砖基础、24cm厚实心砖砌 3、建筑垃圾清理外运		m3	2.930	64.75	189.72	82.04	56.67	
2	011613002001	玻璃拆除	1、玻璃隔断拆除 2、垃圾清理外运		m2	5.560	11.48	63.83	46.70		
3	011605002001	立面块料拆除	1、拆除的基层类型：水泥砂浆结合层 2、饰面材料种类：墙面砖 3、垃圾清理外运		m2	3.120	10.14	31.64	23.15		
4	011610001001	门窗拆除	1、门、窗拆除 2、门尺寸：2.8X1.1、窗尺寸：1.5X1.62		m2	5.510	11.48	63.25	46.28		
5	011601001002	砖砌体拆除	1、开门洞 2、尺寸：1.5X2m 3、门洞边缘修补		m3	1.440	64.75	93.24	40.32	27.85	
6	011605001002	平面块料拆除（财政所门口）	1、拆除的基层类型：水泥砂浆结合层 2、饰面材料种类：地面砖 3、垃圾清理外运		m2	52.500	12.24	642.60	470.40		
7	011605001001	平面块料拆除（室内）	1、拆除的基层类型：水泥砂浆结合层 2、饰面材料种类：地面砖 3、垃圾清理外运		m2	66.220	12.24	810.53	593.33		
8	011601001003	砖砌体拆除	1、台阶拆除 2、垃圾清理外运		m3	11.540	64.75	747.22	323.12	223.18	
9	ZB 011601001001	门头拆除	1、行政执法中心门头拆除 2、垃圾清理外运		项	1.000	1000.00	1000.00			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县毕桥镇综治中心标准化建设项目 标段：

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	备注	计量单位	工程量	金额（元）				
							综合单价	合价	其中		
									定额人工费	定额机械费	暂估价
10	011602001001	混凝土构件拆除	1、构件名称：混凝土路面 2、拆除构件的厚度或规格尺寸：10cm 3、建筑垃圾清理外运		m3	17.600	78.70	1385.12	510.05	547.71	
		分部小计						5027.15			
	0112	<b>墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程</b>						<b>4448.21</b>			
11	WB 011207002001	石膏板隔墙	1、基层：100系列轻钢龙骨，隔音棉 2、面层：12mm厚石膏板 3、拆除原有石膏板隔墙 4、垃圾清理外运		m2	10.340	104.02	1075.57	172.47	30.09	
12	011210003001	玻璃隔断	1、边框材料种类、规格：铝合金型材 2、玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃、δ12 3、含玻璃门制作、安装		m2	10.370	325.23	3372.64	268.58	18.04	
		分部小计						4448.21			
	0114	<b>油漆、涂料、裱糊工程</b>						<b>25904.12</b>			
13	011407001001	墙面喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：石膏板隔墙 2、腻子种类：内墙腻子 3、刮腻子要求：两遍 4、涂料品种、喷刷遍数：喷涂白色内墙乳胶漆两遍；		m2	10.340	20.93	216.42	81.89	1.86	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县毕桥镇综治中心标准化建设项目 标段：

第3页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	备注	计量单位	工程量	金额（元）				
							综合单价	合价	其中		
									定额人工费	定额机械费	暂估价
14	01140600100 2	抹灰面油漆	1、基层类型：水泥砂浆基层 2、防护材料种类：满批腻子、两遍 3、油漆品种、刷漆遍数：外墙罩面清漆一遍、乳胶漆二遍 4、部位：外墙 （颜色由建设单位确定） 5、铲除外墙原有涂料、裱糊面 6、含脚手架安、拆费用 7、未尽事宜按建设单位要求施工		m2	270.10 0	60.52	16346.45	6498.61	197.17	
15	01140600100 1	抹灰面油漆	1、基层类型：水泥砂浆基层 2、防护材料种类：满批腻子、两遍 3、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆底漆一遍、乳胶漆面漆二遍 4、部位：墙面、天棚面 5、铲除内墙及天棚原有涂料、裱糊面		m2	363.19 0	25.72	9341.25	4147.63	65.37	
		分部小计						25904.12			
	0113	<b>天棚工程</b>						<b>6396.99</b>			
16	WB 01130200200 1	天棚吊顶	1、Φ8镀锌丝杆 2、规格H=750mm,间距900mm 3、铝合金T型主龙骨 4、硅钙板面层 5、天棚龙骨及面层拆除 6、造型按建设单位现场确定		m2	87.570	73.05	6396.99	1842.47	47.29	
		分部小计						6396.99			
	0104	<b>砌筑工程</b>						<b>8290.11</b>			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县毕桥镇综治中心标准化建设项目 标段：

第4页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	备注	计量单位	工程量	金额（元）				
							综合单价	合价	其中		
									定额人工费	定额机械费	暂估价
17	010401003001	门、窗封堵	1、砖品种、规格、强度级：MU10砼实心砖 2、墙体类型：门、窗封堵 3、砂浆强度级：M7.5水泥砂浆 4、20mm厚1:2水泥砂浆粉刷		m3	2.440	684.21	1669.47	555.25	29.23	
18	WB 010401016001	砖砌台阶	1、砖砌四层台阶 2、尺寸：长5m、宽30cm、高20cm 3、台阶面水泥砂浆抹灰 4、未尽事宜由建设单位确定		m3	6.000	581.92	3491.52	1032.66	61.26	
19	040504009001	砖砌雨水口（雨水算子）	1、内径尺寸：0.4*0.6*0.6m 2、砌筑材料品种：MU10砼实心砖 3、砂浆强度等级：M5水泥砂浆 4、100mm厚C15砼垫层 5、含土方挖填、铸铁井盖购买等		座	3.000	1043.04	3129.12	837.90	22.92	
		分部小计						8290.11			
	0108	<b>门窗工程</b>						<b>1829.05</b>			
20	010801002001	木质门带套	1、门代号及洞口尺寸：M0921 2、门材质：成品木质门 3、包含锁、五金配件等 4、其他：样式由建设单位指定		m2	5.130	356.54	1829.05	118.50	4.92	
		分部小计						1829.05			
	0105	<b>混凝土工程</b>						<b>3661.47</b>			
21	010507001001	坡道（残疾人通道）	1、C25商品混凝土 2、现浇残疾人通道		m3	2.100	533.95	1121.30	62.92		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县毕桥镇综治中心标准化建设项目 标段：

第5页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	备注	计量单位	工程量	金额（元）				
							综合单价	合价	其中		
									定额人工费	定额机械费	暂估价
22	04020300700 1	水泥混凝土 (场地硬化)	1、混凝土强度等级：C25商品混凝土 2、厚度：15cm 3、路床(槽)挖高填低、清理杂草、碾压平整、坡度符合要求 4、50mm厚碎石垫层 5、含模板制作、安装及养护		m2	23.800	106.73	2540.17	245.62	63.78	
		分部小计						3661.47			
	0111	<b>楼地面装饰工程</b>						<b>22448.69</b>			
23	01110200100 1	石材楼地面	1、部位：财政所门口 2、面层材料品种、规格、颜色：花岗岩火烧面、400*800*50、颜色由建设单位确定 3、垫层品种、规格：200MM厚C15砼垫层		m2	55.000	222.73	12250.15	1133.55	64.90	
24	01110200300 1	块料楼地面 (室内)	1、结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：30mm厚1:3干硬性水泥砂浆，表面撒水泥粉 2、面层材料品种、规格、颜色：800*800*8mm防滑砖，专用胶美缝 3、颜色由建设单位指定		m2	66.220	154.01	10198.54	1421.08	78.80	
		分部小计						22448.69			
	0115	<b>其他装饰工程</b>						<b>5007.84</b>			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县毕桥镇综治中心标准化建设项目 标段：

第6页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	备注	计量单位	工程量	金额（元）				
							综合单价	合价	其中		
									定额人工费	定额机械费	暂估价
25	WB 01150100100 1	柜体	1、高0.8m，长6.73m，深度0.57m  2、柜体及台面为环保免漆板（样式由业主选定） 3、安装柜门五金配件等 4、未尽事宜详见建设单位有关要求		m	6.730	550.00	3701.50			
26	01150300100 1	金属扶手、栏杆、栏板	1、不锈钢残疾人通道扶手 2、高度0.8m 3、含制作、安装		m	7.000	186.62	1306.34	230.30	66.57	
		分部小计						5007.84			
		<b>其他</b>						<b>142216.48</b>			
27	03041200100 1	普通灯具	1、名称：600*600LED平板灯 2、型号：40W，LED光源		套	6.000	137.76	826.56	57.96		
28	ZB 03010100100 2	强、弱电改造	1、内容：强、弱分配箱，强、弱配线配管，网线插座，地插等 2、所有材料均选择国标产品，品牌、样式由施工单位提供样品，建设单位确定 3、配线为国标BV铜芯线，灯具使用1.5平方，五孔插座为2.5平方，空调为4平方，空调为单开关控制，具体布线方式请与建设单位协商确定 4、此项暂定1万元，结算时按实际情况调整结算本项		项	1.000	10000.00	10000.00			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县毕桥镇综治中心标准化建设项目 标段：

第7页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	备注	计量单位	工程量	金额（元）				
							综合单价	合价	其中		
									定额人工费	定额机械费	暂估价
29	ZB 010101001003	膜结构停车棚	1、钢梁立柱H(300*100)*10*6，钢梁H(200*100)*10*6，链接管：89#2.5，竖管48#*2，膜材：pvc1050克； 2、含基础开挖、混凝土基础、预埋铁件等； 3、尺寸：长24米，宽3.5米 4、工程量按膜投影面积计。		m2	84.000	335.00	28140.00			
30	ZB 010101001004	印花地坪	1、100mm厚C25砼垫层压膜+4mm厚水泥强化剂模具印压艺术地坪 2、碎石垫层5cm 3、原道路破除后平铺作为基础垫层 4、颜色由建设单位指定 5、未尽事宜要求：具体详见答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求		m2	437.500	150.00	65625.00			
31	ZB 010101001002	台阶降低	1、财政所门口台阶降低 2、增加一节台阶 3、破损处混凝土修复		项	1.000	1000.00	1000.00			
32	ZB 010101001001	综治中心门头制作、安装	1、原门头及混凝土机构拆除 2、制作新门头、安装 3、样式及尺寸由建设单位确定 4、其他未尽事宜由建设单位确定		项	1.000	8000.00	8000.00			
33	030404017001	配电箱	1、弱电箱安装 2、含墙面开槽		台	1.000	190.62	190.62	49.98		

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县毕桥镇综治中心标准化建设项目 标段：

第8页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	备注	计量单位	工程量	金额(元)				
							综合单价	合价	其中		
									定额人工费	定额机械费	暂估价
34	ZB 03010100100 1	空调外机移位	1、空调外机移位 2、包含所需零配件及人工		项	1.000	200.00	200.00			
35	ZB 01010100100 6	背景及标识标牌制作及安装	1、综治中心墙面背景 2、残疾人通道标识标牌 3、制作及安装 4、具体内容及式样由建设单位确定		项	1.000	3000.00	3000.00			
36	04020400400 1	安砌混凝土侧石 (花坛、树池)	1、材料品种：混凝土侧石 2、尺寸：750*300*120mm 3、基础、垫层：材料品种、厚度：100mm厚C15素砼垫层		m	35.000	54.80	1918.00	238.70		
37	04050100400 1	塑料管铺设	1、管道材质：HDPE双壁波纹管，S2环刚度≥8kN/m 2、连接方式：橡胶圈连接 3、管径：DN300 4、含土方开挖回填 5、其它：未尽事宜由建设单位现场确认		m	150.000	106.81	16021.50	2121.00	633.00	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县毕桥镇综治中心标准化建设项目 标段：

第9页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	备注	计量单位	工程量	金额（元）				
							综合单价	合价	其中		
									定额人工费	定额机械费	暂估价
38	03041200700 1	一般路灯	1、名称：太阳能路灯 2、太阳能板规格型号：多晶硅太阳能板尺寸≥670*830、光源功率≥80W（WLED）灯具，单/多晶硅高转换率电池板≥100W（转换率≥17%），12V锂电池≥70AH（使用寿命达到5年以上）、10A微电脑智能防水控制器。 3、灯杆规格：灯杆高度7M（灯杆上口径≥60mm、灯杆下口径≥140mm） 4、路灯间距：40m≤路灯灯杆间隔≤50m（根据路长均匀布置）。 5、设备基础尺寸：600*600*800、C25混凝土设备基础，预埋件为：200*200*20钢板、锚杆Φ16钢盘锚入L=500mm，土方开挖、回填弃土外运、设备基础浇筑、预埋构件制作及安装（投标人自行勘察现场，基础深浅、部分需破路及恢复均以包含，决算时均不调整） 6、其他未尽事宜由建设单位确定		套	4.000	1823.70	7294.80	428.44	228.28	
		分部小计						142216.48			



## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：郎溪县毕桥镇综治中心标准化建设项目 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)
1	JF-01	环境保护费	26149.79	3.280	857.71
2	JF-02	文明施工费	26149.79	5.120	1338.87
3	JF-03	安全施工费	26149.79	4.130	1079.99
4	JF-04	临时设施费	26149.79	8.100	2118.13
5	JF-05	环境保护税	0		
合 计					5394.70

## H.4 计日工表

工程名称：郎溪县毕桥镇综治中心标准化建设项目 标段：

第1页 共1页

编码	项目名称	单位	数量	综合单价	合价（元）
一	人工				
人工费小计					
二	材料				
材料费小计					
三	施工机械				
施工机械费小计					
合 计					

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

## H.5 总承包服务费计价表

工程名称：郎溪县毕桥镇综治中心标准化建设项目 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	项目价值(元)	服务内容	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			100.000	
2	发包人供应材料			100.000	
合 计					

# 主要材料价格表

工程名称：郎溪县毕桥镇综治中心标准化建设项目 标段：

第1页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0101A03B00BT	钢筋（综合）		t	0.012	3450.00	41.69	
2	0103A03B61CB	镀锌铁丝 12号		kg	15.693	3.57	56.02	
3	0129A37B00CB	中厚钢板（综合）		kg	31.072	3.51	109.06	
4	0149A05B53BY	角铝 25×25×1		m	56.570	2.59	146.52	
5	0209A15B01BW	塑料薄膜		m <sup>2</sup>	0.203	0.20	0.04	
6	0213A23B55AX	自粘性塑料带 20mm×20m		卷	0.100	4.27	0.43	
7	0227A05B01CB	白布		kg	0.400	6.67	2.67	
8	0227A23B01CB	棉纱头		kg	1.292	6.00	7.75	
9	0301A01B05C01BF	铆钉		个	163.347	0.06	9.80	
10	0301A03B43C17BF	木螺钉 M2~4×6~65		个	24.960	0.09	2.25	
11	0301A03B45C89AK	配套穿心螺丝 M6×30		套	120.584	0.35	42.20	
12	0301A03B63C01BP	自攻螺丝		百个	3.516	3.05	10.72	
13	0301A05B49C01CB	对拉螺栓		kg	1.229	7.69	9.45	
14	0301A07B07C01AK	膨胀螺栓		套	25.819	0.58	14.98	
15	0301A07B07C79AK	膨胀螺栓 M8×80		套	10.863	0.31	3.37	
16	0303A33B61AE	镀锌膨胀头组 φ8		只	120.584	0.90	108.53	
17	0313A05B01CB	不锈钢焊条		kg	1.113	38.46	42.81	
18	0313A11B53BF	冲击钻头 φ8		个	0.168	5.38	0.90	
19	0313A29B01CB	电焊条		kg	2.548	5.98	15.24	
20	0313A36B01AG	砂纸		张	160.908	0.47	75.63	
21	0313A40B01AT	石料切割锯片		片	0.410	39.00	16.01	
22	0313A44B01AG	水砂纸		张	18.255	0.50	9.13	
23	0313A53B01BY	焊锡丝		m	0.050	0.37	0.02	
24	0313A71B01BF	合金钢钻头		个	0.182	8.01	1.46	
25	0315A01B25C01CB	铁钉		kg	1.798	3.56	6.40	
26	0315A01B35C01BP	不锈钢螺丝		百个	1.958	20.00	39.16	
27	0315A05B39C01BW	养生布		m <sup>2</sup>	14.496	2.00	28.99	
28	0315A09B13C01CB	铁件		kg	3.059	4.19	12.82	
29	0315A21B17C01BD	风镐头		根	1.909	18.00	34.37	
30	0315A21B35C01CB	零星卡具		kg	1.332	5.56	7.41	
31	0315A21B39C01CB	平垫铁		kg	0.150	3.74	0.56	
32	0315A21B49C11BF	塑料胀管 φ6~8		个	26.400	0.07	1.85	
33	0315A21B63C67BF	支撑卡 75		个	27.660	0.31	8.57	
34	0315A21B69C01CB	镀锌丝杆		kg	36.385	4.80	174.65	
35	0401A01B51CB	水泥 32.5级		kg	3219.82 4	0.49	1577.71	
36	0401A01B53CB	水泥 42.5级		kg	51.906	0.33	17.13	
37	0401A07B01CB	白水泥		kg	24.244	0.78	18.91	
38	0403A17B01BT	中（粗）砂		t	11.085	121.36	1345.32	

# 主要材料价格表

工程名称：郎溪县毕桥镇综治中心标准化建设项目 标段：

第2页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
39	0405A33B01BT	碎石		t	0.604	106.80	64.48	
40	0405A33B53BT	碎石 60		t	2.431	106.80	259.65	
41	0409A35B01CB	耐水腻子		kg	554.580	0.80	443.66	
42	0409A53B01CB	石膏		kg	14.941	0.50	7.47	
43	0409A71B01CB	外墙腻子		kg	405.150	1.20	486.18	
44	0413A03B53BN	标准砖 240×115×53		百块	44.519	46.46	2068.34	
45	0413A15B53AQ	机砖 240×115×53		千块	1.455	384.62	559.62	
46	0503A27B01BV	木方		m3	0.018	1675.21	29.34	
47	0525A09B01BV	垫木		m3	0.035	2350.00	82.52	
48	0535A03B01BW	竹笆		m2	73.062	8.55	624.68	
49	0605A01B55BW	钢化玻璃 δ 12		m2	9.644	203.55	1963.06	
50	0705A01B05BW	地砖 800×800以内		m2	67.544	106.20	7173.22	
51	0800A01B01BW <sup>1</sup>	花岗岩		m2	56.100	174.76	9804.04	
52	0901A01B51BW	石膏板 12mm		m2	10.857	14.16	153.74	
53	0919A01B01BW	硅钙板		m2	91.949	15.38	1414.17	
54	1001A05B55BY	穿心龙骨 38×12×1		m	4.793	2.88	13.80	
55	1001A11B57BY	轻钢龙骨 75×40×0.6 (横向龙骨)		m	9.755	8.04	78.43	
56	1001A11B59BY	轻钢龙骨 75×50×0.7 (竖向龙骨)		m	36.534	9.62	351.46	
57	1001A13B01BY	50轻钢主龙骨		m	111.389	5.60	623.78	
58	1003A01B01BY	铝合金T型次龙骨		m	157.626	2.70	425.59	
59	1003A03B01BY	铝合金T型主龙骨		m	165.858	3.90	646.84	
60	1013A05B01BF	50主龙骨连接件		个	38.172	0.35	13.36	
61	1013A09B01BF	C50不上人型主吊件		个	120.584	0.45	54.26	
62	1015A01B01BF	T型主龙骨挂件		个	171.497	0.30	51.45	
63	1100A09B01BW	成品平开门		m2	4.925	327.45	1612.63	
64	1301A33B51CB	煤焦油沥青漆 L01-17		kg	1.047	6.84	7.16	
65	1301A49B01CB	罩面清漆		kg	31.062	20.00	621.23	
66	1303A35B01CB	内墙乳胶漆底漆		kg	47.625	22.13	1053.94	
67	1303A41B01CB	乳胶漆面漆		kg	93.196	22.13	2062.42	
68	1303A51B01CB	外墙弹性乳胶漆		kg	97.236	25.00	2430.90	
69	1305A43B01CB	防锈漆		kg	11.946	5.62	67.13	
70	1307A15B01CB	酚醛调和漆		kg	0.030	7.90	0.24	
71	1405A13B01CB	油漆溶剂油		kg	1.359	2.62	3.56	
72	1409A01B01CB	电力复合脂		kg	0.410	20.00	8.20	
73	1409A09B01CB	黄油		kg	2.100	16.58	34.82	
74	1423A19B01CB	色粉		kg	9.183	7.91	72.64	
75	1435A93B01CB	金属清洗剂		kg	0.800	8.66	6.93	

# 主要材料价格表

工程名称：郎溪县毕桥镇综治中心标准化建设项目 标段：

第3页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
76	1439A17B01BV	氩气		m3	2.870	19.59	56.22	
77	1439A19B01BV	氧气		m3	1.808	3.63	6.56	
78	1439A25B01BV	乙炔气		m3	0.588	11.48	6.75	
79	1441A01B01CB	108胶		kg	146.348	2.00	292.70	
80	1441A15B53AF	玻璃胶 310mL		支	6.550	7.80	51.09	
81	1605A01B01BW	环保吸音岩棉		m2	10.857	15.00	162.86	
82	1701A09B53CB	钢管 DN50		kg	295.878	4.43	1310.74	
83	1705A05B51CB	不锈钢管 202系列		kg	63.000	11.50	724.50	
84	1713A07B01CB	铝合金型材		kg	42.697	21.00	896.65	
85	1725A45B00CB	塑料管（综合）		kg	0.130	11.42	1.48	
86	1725A67B73BY~1	HDPE双壁波纹管 DN300		m	151.500	80.98	12268.47	
87	1727A07B01BY	高压胶管		m	0.064	8.00	0.51	
88	1805A07B51BF	不锈钢弯头 φ60		个	2.121	24.00	50.90	
89	2021A01B01BF	不锈钢法兰盖		个	8.400	4.00	33.60	
90	2701A09B57BF	羊角熔断器 10A		个	4.120	1.62	6.67	
91	2801A33B05CB	硬铜绞线 TJ-2.5~4mm <sup>2</sup>		m	3.132	2.56	8.02	
92	2803A35B63BY	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm <sup>2</sup>		m	6.414	1.32	8.47	
93	2909A13B95BF	塑料接线柱 双线		个	6.180	0.70	4.33	
94	2909A19B56BF	铜接线端子 DT-6		个	2.030	1.20	2.44	
95	2909A19B92BF	铜接线端子 20A		个	6.090	0.33	2.01	
96	2921A13B01BG	镀锌大灯泡抱箍连压板		副	4.040	17.09	69.04	
97	3301A26B01CB	钢支撑		kg	3.039	3.50	10.64	
98	3409A03B01BV	锯木屑		m3	0.727	14.86	10.81	
99	3411A01B01CA	电		kW·h	4.011	0.68	2.73	
100	3411A13B01BV	水		m3	14.920	7.96	118.76	
101	3501A05B01BW	复合木模板		m2	1.690	29.06	49.10	
102	3501A17B01CB	组合钢模板		kg	4.403	5.13	22.59	
103	3502A03B01CB	钢扣件		kg	68.335	5.70	389.51	
104	3502A19B01BF	扣件		个	8.240	0.71	5.85	
105	3505A13B55BW	密目网 围护		m2	91.105	6.84	623.16	
106	3601A11B01AK	铸铁立篦座套盖板		套	3.030	303.42	919.36	
107	3607A03B01BY	混凝土侧石		m	35.525	41.42	1471.45	
108	8007A17B01CB	抗裂砂浆		kg	67.525	1.20	81.03	
109	8021A01B59BV	商品混凝土 C25（泵送）		m3	5.755	485.44	2793.73	
110	8021A01B63BV	商品混凝土 C30（泵送）		m3	1.175	500.00	587.52	
111	CL-D00001	空调外机移位		项	1.000	200.00	200.00	

# 主要材料价格表

工程名称：郎溪县毕桥镇综治中心标准化建设项目 标段：

第4页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
112	CL-D00002	综治中心门头制作、安装		项	1.000	8000.00	8000.00	
113	CL-D00003	台阶降低		项	1.000	1000.00	1000.00	
114	CL-D00004	膜结构停车棚		m2	84.000	335.00	28140.00	
115	CL-D00005	印花地坪		m2	437.500	150.00	65625.00	
116	CL-D00006	强、弱电改造		项	1.000	10000.00	10000.00	
117	CL-D00007	柜体		m	6.730	550.00	3701.50	
118	CL-D00009	背景及标识标牌制作及安装		项	1.000	3000.00	3000.00	
119	CL-D00010	门头拆除		项	1.000	1000.00	1000.00	
120	Z0315A09B03C01BT	成品铁件		t	0.042	5250.00	217.93	
121	Z2500A01B01AK-116	成套灯具 灯罩周长(mm) >1100		套	6.060	120.00	727.20	
122	Z2552A01B01AK-1	灯架 抱箍式单抱箍臂长(m) ≤1.2		套	4.040	1300.00	5252.00	
123	Z5509A07B01AN	配电箱		台	1.000	100.00	100.00	
		合 计					189389.35	